
Uchwała Nr VIII/69/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2003r. 
 

 
 
w sprawie uzupełnienia  składu osobowego  stałych Komisji Rady Miasta Nowego Sącza.  
 
 
 Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z póź. zm. ) oraz & 12 & 47 pkt.2 Statutu Miasta Nowego 
Sącza ( Dz. U. Woj. Małopolskiego Nr 36 poz.466 z 25.05.2000r. ),  Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia: 
 
 

§1. 
1. Wybiera się do składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska i Komisji Budżetowo - 

Gospodarczej  Rady Miasta Nowego Sącza p . Stanisława Zelka 
2. Aktualny skład osobowy  Komisji Ochrony  Środowiska i Komisji Budżetowo –  

Gospodarczej określa  załącznik nr 1  do  niniejszej uchwały. 
 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/69/2003 

z dnia 18 marca 2003r. 
 
 
 
Skład osobowy Komisji Rady Miasta 
 
 
Komisja Ochrony Środowiska 
1. Opiło Jan 
2. Chowaniec Elżbieta 
3. Chronowski jacek 
4. Sobol Robert 
5. Zelek Stanisław 
 
 
Komisja Budżetowo-Gospodarcza 
1. Ślusarek Andrzej 
2. Farun Marian 
3. Hojnor Józef 
4. Kurp Maciej 
5. Oleniacz Marek 
6. Nowak Tadeusz 
7. Rączkowski Antoni 
8. Skrzypiec Zbigniew 
9. Zelek Stanisław 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


